3º Termo Aditivo, assinado em 18 de dezembro de 2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Locadora:  Maria Paula Cornacchioni Gomes de Melo – CPF nº 051.660.058-30 

Vigência deste reajuste: de 11/11/2024 a 10/11/2025 

Valor mensal reajustado: R$ 3.247,16 (Três mil, Duzentos e Quarenta e Sete 

reais e dezesseis centavos) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL RETIFICADO COM